

Odberateľ: BINEKO, spol. s r.o., Rajec  
 Projektant: FALTHERM spol. s r.o., Žilina  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 27.12.2018

Stavba: Výmena vonkajších rozvodov ÚK a TV v tepelnom okruhu Kotelňa Sever, Rajec

Objekt: Vonkajšie rozvody ÚK a TV

Časť: Architektonicko stavebné riešenie

HLUBINA Stanislav

## ROZPOČET

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>					
		<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>					
1	001	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	14,464	m3	77,54	1 121,54
			1,50*0,95*1,45*7 = 14.464				
2	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	14,464	m3	7,78	112,53
3	001	16220-1209	Príplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4	14,464	m3	7,10	102,69
4	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	14,464	m3	8,50	122,94
5	272	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	144,640	m3	0,65	94,02
			14,464*10 = 144.640				
6	272	16710-1102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	14,464	m3	1,83	26,47
7	001	17120-12019	Poplatok za uloženie zeminy na riadenej skládke	14,464	m3	19,00	274,82
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	<b>1 855,01</b>			
		<b>2 - ZÁKLADY</b>					
8	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	1,496	m3	87,66	131,14
			1,50*0,95*0,15*7 = 1.496				
9	011	27335-1217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	5,145	m2	12,09	62,20
			1,50*0,15*2*7 = 3.150				
			0,95*0,15*2*7 = 1.995				
10	011	27335-1218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	5,145	m2	4,08	20,99
11	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,060	t	1 316,77	79,01
			d 6 mm, oka 150/150 mm - horná + spodná výstuž				
			1,50*0,95*0,00301*2*7 = 0.060				
			2 - ZÁKLADY spolu:	<b>293,34</b>			
		<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
12	011	31111-3131	Murivo nosné hr. 15cm z tváric strateného debnenia s výplňou betónom C16/20	51,450	m2	27,80	1 430,31
			1,50*1,50*2*7 = 31.500				
			0,95*1,50*2*7 = 19.950				
13	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0,279	t	1 623,00	452,82
			podľa výkresu A-2				
			0,0182*7 = 0.127				
			0,0217*7 = 0.152				
14	012	38938-1001	Dobetónovanie otvoru - prestup základu	2,457	m3	154,73	380,17
			1,30*0,60*0,45*7 = 2.457				
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	<b>2 263,30</b>			
		<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
15	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	140,000	m2	3,72	520,80
			20,00*7 = 140.000				
16	013	96504-2241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2	4,856	m3	61,01	296,26
			1,85*1,25*0,30*7 = 4.856				
17	013	96504-9112	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	4,856	m3	38,20	185,50
18	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	20,264	t	11,35	230,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>1 232,56</b>			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>5 644,210</b>			

## ROZPOČET

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				
19	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	17,483	m2	0,19	3,32
			1,85*1,35*7 = 17.483				
20	711	71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	38,850	m2	0,23	8,94
			1,20*1,50*2*7 = 25.200				
			0,65*1,50*2*7 = 13.650				
21	MAT	111 631500	Penetračný náter	0,019	t	1 939,78	36,86
			17,483*0,00030 = 0.005				
			38,85*0,00035 = 0.014				
22	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	34,966	m2	3,48	121,68
			2. vrstva				
			17,483*2 = 34.966				
23	711	71114-2559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	77,700	m2	3,77	292,93
			2 vrstvy				
			38,85*2 = 77.700				
24	MAT	628 329200	Hydroizolačný pás modifikovaný - 1 vrstva	66,725	m2	7,75	517,12
			17,483*1,15 = 20.105				
			38,85*1,20 = 46.620				
25	MAT	628 329220	Hydroizolačný pás modifikovaný - 2 vrstva	66,725	m2	8,65	577,17
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	<b>1 558,02</b>			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
26	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	154,508	kg	4,29	662,84
			prekrytie šachty plechom hr. 1,5 mm				
			1,80*1,25*9,81*7 = 154.508				
27	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - dodávka	154,508	kg	3,15	486,70
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	<b>1 149,54</b>			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>2 707,56</b>			
			<b>Za rozpočet celkom</b>				

8 351,76